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خیرین سلامت نماد عمل گرایی واقعی و گره گشا و آرام بخش زندگی بیماران در جامعه
هستند

فرماندار ویژه شهرستان ری از تخصیص ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای توسعه و تکمیل بیمارستان شهدای هفتم تیر در شورای

برنامه ریزی توسعه استان خبر داد و گفت: ۲۰ میلیارد تومان از اعتبارات فرمانداری برای تامین تجهیزات درمانی به

بیمارستانهای فیروزآبادی و هفتم تیر اختصاص داده میشود.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، در اولین همایش خیرین سلامت این شهرستان که در تالار

شیخ صدوق آستان حضرت عبدالعظیم «ع»برگزار شد، اظهار کرد: در شورای برنامه ریزی توسعه استان یک هزار میلیارد تومان اعتبار برای توسعه و تکمیل بیمارستان شهدای هفتم

تیر و اورژانس آن تخصیص داده شد.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: همچنین مبلغ ۲۰ میلیارد تومان نیز از محل اعتبارات در اختیار فرمانداری ویژه شهرستان ری به تجهیز بیمارستان های شهدای هفتم تیر و

فیروزآبادی در شهرری اختصاص داده می شود.

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به نیازهای جدی حوزه سلامت در شهرستان، افزود: احداث بیمارستان تأمین اجتماعی در شهر حسن آباد بخش فشافویه مصوب شده و در

حال پیگیری است؛ همچنین شبانه روزی شدن درمانگاه این شهر در دستور کار قرار دارد.

سلیمان پور با تأکید بر اینکه حوزه سلامت همچنان اولویت نخست کشور است، گفت: با وجود پیشرفت های بزرگ پس از انقلاب اسلامی، هنوز برای رسیدن به نقطه مطلوب،

فاصله زیادی داریم که صرفاً با اعتبارات دولتی جبران پذیر نیست؛ اما با مشارکت خیرین و معامله پربرکت با خداوند، این فاصله ها کوتاه تر خواهد شد.

وی در تجلیل از نقش خیرین گفت: شما عزیزان نماد واقعی عمل هستید، نه شعار. آنچه شما در عرصه سلامت انجام می دهید، گره گشای زندگی بیماران و موجب آرامش و

رضایت خانواده هایشان است. کار خیر در درمان، هم دنیوی است و هم اخروی؛ لبخند بیمار و دعای مادرش، بزرگ ترین پاداش برای شماست.

فرماندار ویژه شهرستان ری با افتخار از نقش مردم این شهرستان یاد کرد و افزود: مردم ری همواره پیشگام در معنویت، کرامت و نوع دوستی بوده اند. بنده نیز به عنوان خادم

مردم و سرباز نظام، وظیفه دارم همه ظرفیت های دولتی را برای پشتیبانی از اقدامات خیرخواهانه پای کار بیاورم.

سلیمان پور در پایان از مصوبات اخیر شورای توسعه استان تهران در زمینه سلامت شهرستان ری تقدیر کرد و از همه مسئولان، نمایندگان و بزرگان خواست تا با همفکری و

همراهی، گام های مؤثری برای ساخت آینده ای روشن تر در حوزه درمان بردارند.
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